
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2022 - PR 2/20222/202217/01/2022Folha:  1/8

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA     (5233)1 AMORTECEDOR DIANTEIRO /KANGOO/2012 - Marca:CORVEN  Pç 2,00  0,0000   299,015 598,032 AMORTECEDOR TRASEIRO/KANGOO/2012 - Marca:CORVEN  Pç 2,00  0,0000 275,4109 550,823 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/ KANGOO/2012 - Marca:FAG  Pç 2,00  0,0000   98,361 196,724 KIT EMBREAGEM/KANGOO/2012 - Marca:          LUK  Pç 1,00  0,0000 456,3952 456,405 TERMINAL DE DIREÇÃO/KANGOO/2012 - Marca:       VIEMAR  Pç 2,00  0,0000 62,9511 125,906 ARTICULADOR DE DIREÇÃO/KANGOO/2012 - Marca:VIEMAR  Pç 2,00  0,0000 50,3608 100,727 DISCO DE FREIO/KANGOO/2012 - Marca:        HIPER  Pç 2,00  0,0000 102,2955 204,598 KIT TAMPÃO COMANDO/KANGOO/2012 - Marca:       BASTOS  Pç 1,00  0,0000 37,7706 37,779 KIT CORREIA DENTADA/KANGOO/2012 - Marca:       DAYCO  Pç 1,00  0,0000 314,7553 314,7610 KIT VELA IGNIÇÃO/KANGOO/2012 - Marca:       MAGNETTI  Pç 2,00  0,0000 78,6888 157,3811 KIT PASTILHA DE FREIO/KANGOO/2012 - Marca:LONAFLEX  Pç 2,00  0,0000 102,2955 204,5912 SAPATA DE FREIO/KANGOO/2012 - Marca:      FRASLE  Pç 1,00  0,0000   169,181 169,18

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/20221/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL04/02/2022Registro de Preços para Aquisição de peças mecânicas, lubrificantes e serviços de mão de obra para veículos leves.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2022 - PR 2/20222/202217/01/2022Folha:  2/8

 LOTE:  1SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA     (5233)13 FILTRO DE COMBUSTIVEL/KANGOO/2012 - Marca:      WEGA  Pç 3,00  0,0000 14,9509 44,8514 FILTRO DE AR/KANGOO/2012 - Marca:      WEGA  Pç 3,00  0,0000 25,1804 75,5415 OLEO DE MOTOR/KANGOO/2012 - Marca:      BARDAHL Lt 12,00  0,0000 26,7542 321,0516 PIVO SUSPENÇÃO/KANGOO/2012 - Marca:      VIEMAR  Pç 2,00  0,0000 70,8199 141,6417 FILTRO DE OLEO/KANGOO/2012 - Marca:      WEGA  Pç 3,00  0,0000 19,6722 59,0218 KIT EMBREAGEM/SPIN/2017 - Marca:       LUK  Pç 1,00  0,0000   549,248 549,2519 KIT PASTILHA DE FREIO/SPIN/2017 - Marca:     LONAFLEX  Pç 2,00  0,0000 121,9677 243,9420 FILTRO DE OLEO/SPIN/2017 - Marca:    WEGA  Pç 4,00  0,0000   14,164 56,6621 FILTRO DE AR/SPIN/2017 - Marca:     WEGA  Pç 4,00  0,0000 27,5411 110,1622 FILTRO DE COMBUSTIVEL/SPIN /2017 - Marca:     WEGA  Pç 4,00  0,0000 14,9509 59,8023 FILTRO AR CONDICIONADO/SPIN/2017 - Marca:    WEGA  Pç 4,00  0,0000 19,6722 78,6924 OLEO MOTOR/SPIN/2017 - Marca:     BARDAHL Lt 20,00  0,0000 27,5411 550,8225 KIT CORREIA DENTADA/SPIN/2017 - Marca:     DAYCO  Pç 1,00  0,0000 118,0332 118,0326 KIT VELA IGNIÇÃO/SPIN/2017 - Marca:     MAGNETTI  Pç 2,00  0,0000 59,0166 118,0327 AMORTECEDOR TRASEIRO/SPIN/2017 - Marca:     CORVEN  Pç 2,00  0,0000 184,9187 369,8428 KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO/SPIN/2017 - Marca:DINPAR  Pç 2,00  0,0000 47,2133 94,4329 CORREIA ALTERNADOR/SPIN/2017 - Marca:      DAYCO  Pç 1,00  0,0000 63,7379 63,7430 FLUIDO DE FREIO/SPIN/2017 - Marca:      RADNAQ Lt 2,00  0,0000 19,6722 39,3431 DISCO DE FREIO/SPIN/2017 - Marca:      HIPER  Pç 2,00  0,0000 102,2955 204,5932 KIT CABO DE VELA/SPIN/2017 - Marca:      MAHLE  Pç 2,00  0,0000 86,5577 173,1233 AMORTECEDOR DIANTEIRO/SPIN/2017 - Marca:      CORVEN  Pç 2,00  0,0000 318,6897 637,3834 SAPATA D FREIO/SPIN/2017 - Marca:       FRASLE  Pç 1,00  0,0000   196,722 196,7235 PIVO SUSPEÇÃO/SPIN/2017 - Marca:       VIEMAR  Pç 2,00  0,0000 62,1642 124,3336 BIELETA ESTABILIZADOR/SPIN/2017 - Marca:       TRW  Pç 2,00  0,0000 45,6395 91,2837 TERMINAL DIREÇÃO/SPIN/2017 - Marca:       VIEMAR  Pç 2,00  0,0000 62,9511 125,9038 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/SPIN/2017 - Marca:       FAG  Pç 2,00  0,0000 141,6399 283,2839 FILTRO OLEO/UNO/2015 - Marca:       WEGA  Pç 3,00  0,0000 14,9509 44,8540 FILTRO DE AR/UNO/2015 - Marca:       WEGA  Pç 3,00  0,0000 15,7378 47,2141 OLEO MOTOR/UNO/2015 - Marca:      BARDAHL Lt 15,00  0,0000 27,5411 413,1242 KIT PASTILHAS DE FREIO/UNO/2015 - Marca:      LONAFLEX  Pç 2,00  0,0000 47,2133 94,4343 SAPATA DE FREIO/UNO/2015 - Marca:     FRASLE  Pç 1,00  0,0000 78,6888 78,6944 AMORTECEDOR DIANTEIRO/UNO/2015 - Marca:     CORVEN  Pç 2,00  0,0000 173,1154 346,2345 AMORTECEDOR TRASEIRO/UNO/2015 - Marca:     CORVEN  Pç 2,00  0,0000 173,1154 346,2346 KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/UNO/2015 - Marca:DINPAR  Pç 2,00  0,0000 15,7378 31,48Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2022 - PR 2/20222/202217/01/2022Folha:  3/8

 LOTE:  1SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA     (5233)47 KIT CORREIA DENTADA/UNO/2015 - Marca:      DAYCO  Pç 1,00  0,0000 110,1643 110,1648 KIT EMBREAGEM/UNO/2015 - Marca:      LUK  Pç 1,00  0,0000 240,0009 240,0049 PIVO SUSPEÇÃO/UNO/2015 - Marca:      DRIVEWAY  Pç 2,00  0,0000   42,492 84,9850 TERMINAL DIREÇÃO/UNO/2015 - Marca:     VIEMAR  Pç 2,00  0,0000 51,1477 102,3051 ARTICULADOR DE DIREÇÃO/UNO/2015 - Marca:     VIEMAR  Pç 2,00  0,0000 43,2789 86,5652 KIT VELA IGNIÇÃO/UNO/2015 - Marca:     MAGNETTI  Pç 2,00  0,0000 62,9511 125,9053 KIT CABO DE VELA/UNO/2015 - Marca:     MAHLE  Pç 2,00  0,0000 66,8855 133,7754 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/UNO/2015 - Marca:     FAG  Pç 2,00  0,0000 89,7053 179,4155 CUBO TRASEIRO COM ROLAMENTO/UNO/2015 - Marca:HIPER  Pç 2,00  0,0000   98,361 196,7256 DISCO DE FREIO/UNO/2015 - Marca:     HIPER  Pç 2,00  0,0000 62,9511 125,9057 BUCHA BANDEIJA TRASEIRA/UNO/2015 - Marca:     SAMPEL  Pç 8,00  0,0000 9,4427 75,5458 BUCHA ESTABILIZADOR/UNO/2015 - Marca:     SAMPEL  Pç 2,00  0,0000 11,8033 23,6159 BUCHA BRAÇO OXILANTE/UNO/2015 - Marca:     SAMPEL  Pç 4,00  0,0000 7,8689 31,4860 COIFA HOMOCINETICAL.R/UNO/2015 - Marca:     KITSBOR  Pç 2,00  0,0000 19,6722 39,3461 JUNTA HOMOCINETICA /UNO/2015 - Marca:     NAKATA  Pç 2,00  0,0000 110,1643 220,3362 CILINDRO DE FREIO RODA/UNO/2015 - Marca:     CONTROIL  Pç 2,00  0,0000   42,492 84,9863 FILTRO AR/STRADA/2015 - Marca:    WEGA  Pç 3,00  0,0000 15,7378 47,2164 FILTRO COMBUSTIVEL/STRADA/2015 - Marca:     WEGA  Pç 3,00  0,0000 14,9509 44,8565 FILTRO OLEO/STRADA/2015 - Marca:    WEGA  Pç 3,00  0,0000 14,9509 44,8566 OLEO MOTOR/STRADA/2015 - Marca:    BARDAHL Lt 20,00  0,0000 27,5411 550,8267 TERMINAL DIREÇÃO/STRADA/2015 - Marca:    DRIVEWAY  Pç 2,00  0,0000 59,0166 118,0368 PIVO SUSPENÇÃO/STRADA/2015 - Marca:    VIEMAR  Pç 2,00  0,0000 39,3444 78,6969 KIT BORRACHA ESTABILIZADOR/STRADA/2015 - Marca:SAMPEL  Pç 4,00  0,0000 19,6722 78,6970 COIFA HOMOCINETICAL.R /STRADA/2015 - Marca:    KITSBOR  Pç 2,00  0,0000 19,6722 39,3471 COIFA HOMOCINETICA L.C COM ROLAMENTO/STRADA/2015- Marca:    AXIOS  Pç 2,00  0,0000 23,6066 47,2172 BUCHA DE BANDEIJA/STRADA/2015 - Marca:    SAMPEL  Pç 4,00  0,0000 23,6066 94,4373 CAVALETE BANDEIJA L.D /L.E/STRADA/2015 - Marca:SAMPEL  Pç 4,00  0,0000 59,0166 236,0774 KIT CORREIA DENTADA/STRADA/2015 - Marca:     DAYCO  Pç 1,00  0,0000 110,1643 110,1675 KIT PASTILHA D FREIO/STRADA/2015 - Marca:    LONAFLEX  Pç 2,00  0,0000 59,0166 118,0376 DISCO DE FREIO/STRADA/2015 - Marca:     HIPER  Pç 2,00  0,0000 86,5577 173,1277 FILTRO DE AR CONDICIONADO/STRADA/2015 - Marca:WEGA  Pç 3,00  0,0000 18,0984 54,3078 SAPATA DE FREIO/STRADA/2015 - Marca:     NAKATA  Pç 1,00  0,0000 118,0332 118,03Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2022 - PR 2/20222/202217/01/2022Folha:  4/8

 LOTE:  1SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA     (5233)79 CORREIA MICRO V ALTERNADOR/STRADA/2015 - Marca:DAYCO  Pç 1,00  0,0000 27,5411 27,5480 BOMBA DE AGUA/STRADA/2015 - Marca:    SCHADECK  Pç 1,00  0,0000 94,4266 94,4381 CILINDRO FREIO RODA/STRADA/2015 - Marca:     CONTROIL  Pç 2,00  0,0000 55,0822 110,1682 KIT VELA IGNIÇÃO/STRADA/2015 - Marca:     MAGNETTI  Pç 2,00  0,0000 62,9511 125,9083 KIT CABO DE VELA/STRADA/2015 - Marca:      MAHLE  Pç 2,00  0,0000 66,8855 133,7784 BUCHA FEIXE DE MOLA/STRADA/2015 - Marca:      SAMPEL  Pç 2,00  0,0000     35,41 70,8285 BUCHA CABEÇEIRA DE MOLA/STRADA/2015 - Marca:SAMPEL  Pç 2,00  0,0000 27,5411 55,0886 AMORTECEDOR TRASEIRO/STRADA/2015 - Marca:CORVEN  Pç 2,00  0,0000 173,1154 346,2387 AMORTECEDOR DIANTEIRO/STRADA/2015 - Marca:CORVEN  Pç 2,00  0,0000 251,8042 503,6188 KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/STRADA/2015 -Marca:      DINPAR  Pç 2,00  0,0000 23,6066 47,2189 KIT EMBREAGEM/STRADA/2015 - Marca:      LUK  Pç 1,00  0,0000 279,3453 279,3590 CUBO TRASEIROCOM ROLAMENTO/STRADA/2015 - Marca:HIPER  Pç 2,00  0,0000 141,6399 283,2891 KIT EMBREAGEM/PALIO/2015 - Marca:      LUK  Pç 1,00  0,0000   267,542 267,5492 KIT PASTILHA DE FREIO/PALIO/2015 - Marca:      LONAFLEX  Pç 2,00  0,0000 51,1477 102,3093 DISCO DE FREIO/PALIO/2015 - Marca:      HIPER  Pç 2,00  0,0000 81,0495 162,1094 PIVO SUSPEÇÃO/PALIO/2015 - Marca:      VIEMAR  Pç 2,00  0,0000 41,7051 83,4195 TERMINAL DE DIREÇÃO/PALIO/2015 - Marca:      DRIVEWAY  Pç 2,00  0,0000 55,0822 110,1696 FILTRO DE OLEO/PALIO/2015 - Marca:      WEGA  Pç 3,00  0,0000 14,9509 44,8597 FILTRO AR/PALIO/2015 - Marca:      WEGA  Pç 3,00  0,0000 15,7378 47,2198 FILTRO AR CONDICIONADO/PALIO/2015 - Marca:      WEGA  Pç 3,00  0,0000 18,0984 54,3099 FILTRO COMBUSTIVEL/PALIO/2015 - Marca:     WEGA  Pç 3,00  0,0000 14,9509 44,85100 OLEO MOTOR/PALIO/2015. - Marca:     BARDAHL Lt 15,00  0,0000 27,5411 413,12101 KIT CORREIA DENTADA/PALIO/2015 - Marca:     DAYCO  Pç 1,00  0,0000 110,1643 110,16102 KIT VELA IGNIÇÃO/PALIO/2015 - Marca:     MAGNETTI  Pç 2,00  0,0000 62,9511 125,90103 KIT CABO VELA/PALIO/2015 - Marca:     MAHLE  Pç 2,00  0,0000 66,8855 133,77104 CAVALETE BANDEIJA L.D L.E/PALIO /2015 - Marca:     SAMPEL  Pç 2,00  0,0000 59,0166 118,03105 BUCHA BANDEIJA/PALIO/2015 - Marca:     SAMPEL  Pç 2,00  0,0000 23,6066 47,21106 AMORTECEDOR DIANTEIRO/PALIO/2015 - Marca:     CORVEN  Pç 2,00  0,0000 255,7387 511,48107 KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/PALIO/2015 -Marca:     DINPAR  Pç 2,00  0,0000 23,6066 47,21108 AMORTECEDOR TRASEIRO/PALIO/2015 - Marca:      CORVEN  Pç 2,00  0,0000 155,8039 311,61109 KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO/PALIO/2015 -Marca:     DINPAR  Pç 2,00  0,0000 23,6066 47,21Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2022 - PR 2/20222/202217/01/2022Folha:  5/8

 LOTE:  1SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA     (5233)110 CUBO TRASEIRO/PALIO/2015 - Marca:     HIPER  Pç 2,00  0,0000 141,6399 283,28111 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/PALIO/2015 - Marca:     FAG  Pç 2,00  0,0000 102,2955 204,59112 SAPATAFREIO/PALIO/2015 - Marca:     FRASLE  Pç 1,00  0,0000 94,4266 94,43113 FLUIDO FREIO DOT 4 PALIO/2015 - Marca:     RADNAQ Lt 2,00  0,0000 19,6722 39,34114 CORREIA MICRO V ALTERNADOR/PALIO/2015 - Marca:DAYCO  Pç 1,00  0,0000 27,5411 27,54115 CILINDRO DE FREIO/PALIO/2015 - Marca:      CONTROIL  Pç 2,00  0,0000 51,1477 102,30116 FILTRO OLEO/LOGAN/2019 - Marca:     WEGA  Pç 6,00  0,0000 18,0984 108,59117 FILTRO AR/LOGAN/2019 - Marca:     WEGA  Pç 6,00  0,0000 31,4755 188,85118 FILTRO COMBUSTIVEL/LOGAN/2019 - Marca:     WEGA  Pç 6,00  0,0000 14,9509 89,71119 FILTRO AR COND/LOGAN/2019 - Marca:     WEGA  Pç 6,00  0,0000 19,6722 118,03120 OLEO MOTOR/LOGAN/2019 - Marca:     BARDAHL Lt 30,00  0,0000 26,7542 802,63121 KIT PASTILHA DE FREIO LOGAN/2019 - Marca:     LONAFLEX  Pç 4,00  0,0000 73,1806 292,72122 DISCO DE FREIO/LOGAN/2019 - Marca:     HIPER  Pç 4,00  0,0000 114,0988 456,40123 SAPATA DE FREIO/LOGAN/2019 - Marca:     FRASLE  Pç 2,00  0,0000 188,8532 377,71124 AMORTECEDOR DIANTEIRO/LOGAN/2019 - Marca:CORVEN  Pç 4,00  0,0000 243,9353 975,74125 AMORTECEDOR TRASEIRO/LOGAN/2019 - Marca:     CORVEN  Pç 4,00  0,0000 193,5745 774,30126 KIT VELA IGNIÇÃO/LOGAN/2019 - Marca:     MAGNETTI  Pç 4,00  0,0000 78,6888 314,76127 KIT EMBREAGEM/LOGAN/2019 - Marca:      VALEO  Pç 2,00  0,0000 373,7719 747,54128 ARTICULADOR DIREÇÃO/LOGAN/2019 - Marca:     VIEMAR  Pç 4,00  0,0000 55,0822 220,33129 BIELETA ESTABILIZADOR/LOGAN/2019 - Marca:     TRW  Pç 4,00  0,0000 48,7871 195,15130 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/LOGAN/2019 - Marca:      SNR  Pç 4,00  0,0000 118,0332 472,13131 KIT CORREIA DENTADA/LOGAN/2019 - Marca:      DAYCO  Pç 2,00  0,0000 291,1486 582,30132 PIVO SUSPEÇÃO/LOGAN/2019 - Marca:     VIEMAR  Pç 4,00  0,0000 66,8855 267,54133 FILTRO DE OLEO/CORSA /CELTA - Marca:     WEGA  Pç 4,00  0,0000   14,164 56,66134 FILTRO DE AR/CORSA /CELTA - Marca:     WEGA  Pç 4,00  0,0000 14,9509 59,80135 FILTRO COMBUSTIVEL/CORSA /CELTA - Marca:     WEGA  Pç 4,00  0,0000 14,9509 59,80136 KIT CORREIA DENTADA/CORSA /CELTA - Marca:     DAYCO  Pç 2,00  0,0000 118,0332 236,07137 AMORTECEDOR DIANTEIRO/CORSA /CELTA - Marca:CORVEN  Pç 4,00  0,0000 173,1154 692,46138 KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/CORSA /CELTA -Marca:     DINPAR  Pç 4,00  0,0000 15,7378 62,95139 AMORTECEDOR TRASEIRO/CORSA /CELTA - Marca:CORVEN  Pç 4,00  0,0000   133,771 535,08140 KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO/CORSA /CELTA -Marca:     DINPAR  Pç 4,00  0,0000 15,7378 62,95141 PIVO SUSPENSÃO/CORSA /CELTA - Marca:    DRIVEWAY  Pç 4,00  0,0000 59,0166 236,07Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2022 - PR 2/20222/202217/01/2022Folha:  6/8

 LOTE:  1SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA     (5233)142 TERMINAL DIREÇÃO/CORSA /CELTA - Marca:     DRIVEWAY  Pç 4,00  0,0000 53,5084 214,03143 OLEO MOTOR/CORSA /CELTA - Marca:     BARDAHL Lt 30,00  0,0000 25,9673 779,02144 KIT VELA IGNIÇÃO/CORSA /CELTA - Marca:     MAGNETTI  Pç 2,00  0,0000 59,0166 118,03145 KIT CABO DE VELA/CORSA /CELTA - Marca:     MAHLE  Pç 2,00  0,0000 66,8855 133,77146 BUCHA EIXO TRASEIRO/CORSA /CELTA - Marca:     SAMPEL  Pç 4,00  0,0000 23,6066 94,43147 SUPORTE BARRA TENSORA/CORSA /CELTA - Marca:     AMG  Pç 2,00  0,0000 70,8199 141,64148 ARTICULADOR DIREÇÃO/CORSA /CELTA - Marca:     VIEMAR  Pç 4,00  0,0000 46,4264 185,71149 KIT EMBREAGEM/CORSA /CELTA - Marca:     LUK  Pç 2,00  0,0000 291,1486 582,30150 CILINDRO DE FREIO RODA /CORSA /CELTA - Marca:     TRW  Pç 4,00  0,0000 39,3444 157,38151 FLUIDO DE FREIO DOT 4/CORSA /CELTA - Marca:    RADNAQ Lt 2,00  0,0000 19,6722 39,34152 BOMBA DE AGUA/CORSA /CELTA - Marca:     SCHADECK  Pç 2,00  0,0000 86,5577 173,12153 KIT PASTILHA DE FREIO/CORSA /CELTA - Marca:LONAFLEX  Pç 2,00  0,0000 47,2133 94,43154 DISCO DE FREIO/CORSA /CELTA - Marca:     HIPER  Pç 4,00  0,0000 70,8199 283,28155 ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO/CORSA /CELTA - Marca:FAG  Pç 4,00  0,0000 86,5577 346,23156 KIT ROLAMENTO CUBO TRASEIRO/CORSA /CELTA - Marca:SNR  Pç 4,00  0,0000 51,1477 204,59157 SAPATA DE FREIO/CORSA /CELTA - Marca:      FRASLE  Pç 2,00  0,0000 86,5577 173,12158 FILTRO DE AR/POLO/2018 - Marca:      WEGA  Pç 3,00  0,0000 27,5411 82,62159 FILTRO OLEO/POLO/2018 - Marca:     WEGA  Pç 3,00  0,0000 19,6722 59,02160 FILTRO AR COND/POLO/2018 - Marca:      WEGA  Pç 3,00  0,0000 23,6066 70,82161 KIT CORREIA DENTADA/POLO/2018 - Marca:      DAYCO  Pç 1,00  0,0000 291,1486 291,15162 CORREIA DENTADA BOMBA D AGUA/POLO/2018 - Marca:DAYCO  Pç 1,00  0,0000 94,4266 94,43163 KIT EMBREAGEM/POLO/2018 - Marca:     LUK  Pç 1,00  0,0000 539,0184 539,02164 PIVO SUSPENSÃO/POLO/2018 - Marca:     TRW  Pç 2,00  0,0000 92,0659 184,13165 TERMINAL DIREÇÃO/POLO/2018 - Marca:     VIEMAR  Pç 2,00  0,0000 94,4266 188,85166 AMORTECEDOR DIANTEIRO/POLO/2018 - Marca:     CORVEN  Pç 2,00  0,0000 384,0014 768,00167 KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/POLO/2018 -Marca:     DINPAR  Pç 2,00  0,0000 23,6066 47,21168 AMORTECEDOR TRASEIRO/POLO/2018 - Marca:     CORVEN  Pç 2,00  0,0000 251,8042 503,61169 KIT PASTILHA DE FREIO/POLO/2018 - Marca:     LONAFLEX  Pç 2,00  0,0000 165,2465 330,49170 DISCO DE FREIO /POLO/2018 - Marca:     HIPER  Pç 2,00  0,0000   147,935 295,87171 BIELETA ESTABILIZADOR/POLO/2018 - Marca:     TRW  Pç 2,00  0,0000 52,7215 105,44172 ARTICULADOR DE DIREÇÃO/POLO/2018 - Marca:     VIEMAR  Pç 2,00  0,0000 62,9511 125,90173 KIT VELA IGNIÇÃO/POLO/2018 - Marca:     MAGNETTI  Pç 2,00  0,0000 94,4266 188,85174 KIT CABO DE VELA/POLO/2018 - Marca:     MAHLE  Pç 2,00  0,0000 171,5416 343,08Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2022 - PR 2/20222/202217/01/2022Folha:  7/8

 LOTE:  1SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA     (5233)175 CUBO DIANTEIRO COM ROLAMENTO/POLO/2018 - Marca:IMA  Pç 2,00  0,0000   217,968 435,94176 FILTRO DE AR/SPRINTER/2020 - Marca:    TEC FIL  Pç 6,00  0,0000 62,9511 377,71177 FILTRO DE OLEO/SPRINTER/2020 - Marca:    TEC FIL  Pç 6,00  0,0000 27,5411 165,25178 FILTRO DE COMBUSTIVEL/SPRINTER/2020 - Marca:    TEC FIL  Pç 6,00  0,0000 62,9511 377,71179 FILTRO AR COND/SPRINTER/2020 - Marca:    TEC FIL  Pç 6,00  0,0000 53,5084 321,05180 OLEO MOTOR COM DPF/SPRINTER/2020 - Marca:     TEXSA Lt 60,00  0,0000 33,8362 2.030,17181  KIT PASTILHA FREIO DIANTEIRO/SPRINTER/2020 - Marca:LONAFLEX  Pç 4,00  0,0000 251,8042 1.007,22182 DISCO DE FREIO TRASEIRO/SPRINTER/2020 - Marca:HIPER  Pç 2,00  0,0000 157,3776 314,76183 DISCO FREIO TRASEIRO/SPRINTER/2020 - Marca:    HIPER  Pç 4,00  0,0000 157,3776 629,51184 FILTRO DE AR/UNO/2005 - Marca:    WEGA  Pç 3,00  0,0000 15,7378 47,21185 FILTRO DE OLEO/UNO/2005 - Marca:    WEGA  Pç 3,00  0,0000 14,9509 44,85186 FILTRO COMBUSTIVEL/UNO/2005 - Marca:    WEGA  Pç 3,00  0,0000 15,7378 47,21187 OLEO MOTOR/UNO/2005. - Marca:    BARDAHL Lt 15,00  0,0000 25,9673 389,51188 KIT PASTILHA DE FREIO/UNO/2005 - Marca:    LONAFLEX  Pç 2,00  0,0000 47,2133 94,43189 SAPATA DE FREIO/UNO/2005 - Marca:    FRASLE  Pç 1,00  0,0000 909,6428 909,64190 KIT VELA IGNIÇÃO/UNO/2005 - Marca:     MAGNETTI  Pç 1,00  0,0000 62,1642 62,16191 KIT CABO VELA /UNO/2005 - Marca:     MAHLE  Pç 1,00  0,0000 66,8855 66,89192 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/UNO/2005 - Marca:      FAG  Pç 2,00  0,0000 89,7053 179,41193 CUBO TRASEIRO COM ROLAMENTO/UNO/2005 - Marca:HIPER  Pç 2,00  0,0000 94,4266 188,85194 KIT CORREIA DENTADA/UNO/2005 - Marca:     DAYCO  Pç 1,00  0,0000 110,1643 110,16195 KIT EMBREAGEM/UNO/2005 - Marca:      LUK  Pç 1,00  0,0000 259,6731 259,67196 PIVO SUSPENSÃO /UNO/2005 - Marca:     DRIVEWAY  Pç 2,00  0,0000 43,2789 86,56197 TERMINAL DIREÇÃO/UNO/2005 - Marca:    DRIVEWAY  Pç 2,00  0,0000 51,1477 102,30198 DISCO DE FREIO/UNO/2005 - Marca:    HIPER  Pç 2,00  0,0000 70,8199 141,64199 AMORTECEDOR DIANTEIRO/UNO/2005 - Marca:     CORVEN  Pç 2,00  0,0000 173,1154 346,23200 KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO/UNO/2005 - Marca:DINPAR  Pç 2,00  0,0000 15,7378 31,48201 AMORTECEDOR TRASEIRO/UNO/2005 - Marca:     CORVEN  Pç 2,00  0,0000 173,1154 346,23202 KIT PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA/MASTER/2017 - Marca:LONAFLEX  Pç 2,00  0,0000 236,0665 472,13203 PASTILHA DE FREIO TRASEIRA /MASTER/2017 - Marca:LONAFLEX  Pç 2,00  0,0000 207,7385 415,48204 FILTRO DE OLEO/MASTER/2017 - Marca:    TECFIL  Pç 3,00  0,0000 47,2133 141,64205 FILTRO DE COMBUSTIVEL/MASTER/2017 - Marca:    TECFIL  Pç 3,00  0,0000 57,4428 172,33Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  1/2022 - PR 2/20222/202217/01/2022Folha:  8/8

 LOTE:  1SOUZA SELL COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA     (5233)206 FILTRO DE AR/MASTER/2017 - Marca:     TECFIL  Pç 2,00  0,0000 70,8199 141,64207 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO/MASTER/2017 - Marca:FAG  Pç 2,00  0,0000   267,542 535,08208 CUBO DIANTEIRO/MASTER/2017 - Marca:     IMA  Pç 2,00  0,0000 259,6731 519,35209 OLEO MOTOR COM DPF/MASTER/2017 - Marca:    TEXSA Lt 30,00  0,0000 36,1969 1.085,91210 FILTRO AR COD/MASTER/2017 - Marca:     TECFIL  Pç 3,00  0,0000 43,2789 129,84211 DISCO FREIO DIANTEIRO/MASTER/2017 - Marca:     HIPER  Pç 2,00  0,0000 220,3287 440,66212 DISCO DE FREIO TRASEIRO/MASTER/2017 - Marca:      HIPER  Pç 2,00  0,0000 177,0498 354,10213 ROLAMENTO CUBO TRASEIRO/MASTER/2017 - Marca:FAG  Pç 2,00  0,0000 157,3776 314,76214 CUBO TRASEIRO/MASTER/2017 - Marca:     IMA  Pç 2,00  0,0000 472,1329 944,27215 AMORTECEDOR TRASEIRO/MASTER/2017 - Marca:CORVEN  Pç 2,00  0,0000 238,4271 476,85216 AMORTECEDOR DIANTEIRO/MASTER/2017 - Marca:CORVEN  Pç 2,00  0,0000 519,3462 1.038,69217 HORA MAO DE OBRA MECANICA - Marca:     SELL Hr 300,00  0,0000 55,0822 16.524,66218 OLEO CAIXA 80W90. - Marca:     LUBRIMOTORS Lt 50,00  0,0000 27,5411 1.377,06Total do Fornecedor: 70.000,00Total Geral: 70.000,00

Brunópolis,   4   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito


